

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน หนองแขง-โสกพระ - พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.266+300 (RT.) - กม.267+500 (RT.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าจ้างงาน(93,14,18.00)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง โดยก่อสร้าง PRECAST BOX CULVERT ขนาด 2 - (1.50 ม. X 1.50 ม.), ก่อสร้าง SIDE
DITCH LINING TYPE II , ซ่อมแซมผิวทางคอนกรีตที่เสียหาย ด้วยวิธี FULL - DEPTH REPAIR และ
SUBSEALING และตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,999,612.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฑาะว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน หนองแวง-โสภณ - พล - บ้านไผ่ ระยะเวลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.266+300 (RT) - กม.267+500 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง 1.1 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. ✓	ม.	35.000	195.45	6,840.75	1.3248	258.93	9,062.62
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT ✓	ลบ.ม.	740.000	489.55	362,267.00	1.3248	648.55	479,931.32
3	1.3 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT ✓	ลบ.ม.	94.000	503.07	47,288.58	1.3248	666.46	62,647.91
4	1.4 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT ด้วย SOIL AGGREGATE SUBBASE ✓	ลบ.ม.	96.000	232.18	22,289.28	1.3248	307.59	29,528.83
5	1.5 COLD MILLING ลึกเฉลี่ย 5.00 ซม. กองเก็บตามที่กำหนด ✓	ตร.ม.	3,138.000	12.48	39,162.24	1.3248	16.53	51,882.13
6	1.6 ขุดรูอัดชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด ✓	ลบ.ม.	80.000	66.18	5,294.40	1.3248	87.67	7,014.02
7	1.7 ขุดรูโหลทางแอสฟัลต์เดิมกองเก็บตามที่กำหนด	ตร.ม.	460.000	14.89	6,849.40	1.3248	19.72	9,074.08

ด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ท้องแวงเส็กพระ - พล - บ้านไผ่ ะหวาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.266+300 (RT) - กม.267+500 (RT) ตู่วิวีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,694.000	46.35	124,866.90	1.3248	61.40	165,423.66
9	1.9 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	98.000	144.17	14,128.66	1.3248	190.99	18,717.64
10	1.10 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	15.000	176.22	2,643.30	1.3248	233.45	3,501.84
11	1.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	29.000	185.83	5,389.07	1.3248	246.18	7,139.43
12	1.1.2 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	24.000	1,226.79	29,442.96	1.3248	1,625.25	39,006.03
13	1.1.3 ปรับระดับไหล่ทางเดิมด้วยหินคลุก	ลบ.ม.(หลวม)	94.000	619.08	58,193.52	1.3248	820.15	77,094.77
14	1.1.4 PRIME COAT	ตร.ม.	94.000	30.50	2,867.00	1.3248	40.40	3,798.20
15	1.1.5 TACK COAT	ตร.ม.	1,894.000	13.19	24,981.86	1.3248	17.47	33,095.96
16	1.1.6 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	201.000	1,887.87	379,461.87	1.3248	2,501.05	502,711.08
17	1.1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	94.000	228.15	21,446.10	1.3248	302.25	28,411.79
18	1.1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	3,138.000	228.00	715,464.00	1.3248	302.05	947,846.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ท้องแก้งใต้ภพระ - พล - บ้านไผ่ ระยะทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.266+300 (RT) - กม.267+500 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	82.000	228.56	18,741.92	1.3248	302.79	24,829.29
20	1.20 งานตัดแผ่นพื้นคอนกรีตเดิมหนา 23 ซม.	ม.	955.000	100.00	95,500.00	1.3248	132.48	126,518.40
21	1.21 ซ่อมผิวคอนกรีต ความหนา 23 ซม. ด้วยวิธี FULL - DEPTH REPAIR (รวมคอนกรีตหยบหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	3,220.000	928.83	2,990,832.60	1.3248	1,230.51	3,962,255.02
22	1.22 SUBSEALING	กม.	62,160.000	10.40	646,464.00	1.3248	13.77	856,435.50
23	1.23 ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีตกับไหล่ทาง	ม.	1,200.000	43.02	51,624.00	1.3248	56.99	68,391.47
24	1.24 ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	2,047.000	90.05	184,332.35	1.3248	119.29	244,203.49
25	1.25 อุดซ่อมรอยแตกที่ผิวคอนกรีต	ม.	340.000	58.54	19,903.60	1.3248	77.55	26,368.28
26	1.26 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	98.000	3,556.72	348,558.56	1.3248	4,711.94	461,770.38
27	1.27 PRECAST BOX CULVERTS AT STA. 266+370 SIZE 2 - (1.50X1.50)	ม.	33.000	19,505.72	643,688.76	1.2520	24,421.16	805,898.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ท้องแวงโสภาพระ - พล - บ้านไผ่ ระหว่าง

กม.266+300 (RT) - กม.267+500 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	1.28 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2- (1.50x1.50)	แห่ง	2.000	23,926.42	47,852.84	1.2520	29,955.87	59,911.75
29	1.29 MEDIAN DROP INLETS TYPE E : FOR DEPRESS MEDIAN - III	แห่ง	1.000	5,019.80	5,019.80	1.3248	6,650.23	6,650.23
30	1.30 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	4,777.000	270.79	1,293,563.83	1.3248	358.74	1,713,713.36
31	1.31 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	406.000	298.50	121,191.00	1.3248	395.45	160,553.83
32	1.32 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	4,698.87	4,698.87	1.3248	6,225.06	6,225.06
							รวมราคากลาง	10,999,612.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน หนองแขวงโสกพระ - พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.266+300 (RT.) - กม.267+500 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



(เพตเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศยุทธ์ ทินธาวัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง